
UCHWAŁA NR XXIV/160/17
RADY GMINY NUR

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie  zmian  budżetu Gminy na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  10 180 125,93 zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  9 896 797,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  283 328,93 zł,

- po stronie wydatków 15 712 927,91 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  9 807 112,90 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  5 905 815,01  zł.

§ 3. Ustala  się plan wydatków majątkowych  na rok 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do niniejszej Uchwały.

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale na 
sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 
ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: BF3F2621-3055-4C64-8C6A-D50B42E438D1. Podpisany Strona 1



2 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/160/17 Rady Gminy Nur z dnia 28  marca 2017 roku 

 

Zmiana planu wydatków na 2017 rok 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600     Transport i łączność 2 743 052,50 18 000,00 2 761 052,50 

   60016   Drogi publiczne gminne 2 106 900,00 43 000,00 2 149 900,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 000,00 43 000,00 1 908 000,00 

   60095   Pozostała działalność 360 000,00 - 25 000,00 335 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 10 000,00 330 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

 750     Administracja publiczna 1 598 501,00 30 000,00 1 628 501,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 425 600,00 30 000,00 1 455 600,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 721 385,22 - 98 000,00 3 623 385,22 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 248 000,00 - 98 000,00 150 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -98 000,00 42 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 981,59 50 000,00 234 981,59 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 981,59 50 000,00 144 981,59 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 8 823,61 31 176,39 

     4270 Zakup usług remontowych 32 076,85 - 4 468,05 27 608,80 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 904,74 63 291,66 86 196,40 

 Razem: 15 712 927,91 0,00 15 712 927,91 

Id: BF3F2621-3055-4C64-8C6A-D50B42E438D1. PodpisanyStrona 1



3 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/160/17 Rady Gminy Nur z dnia 28  marca 2017 roku 
 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2017 rok  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600     Transport i łączność 2 475 000,00 18 000,00 2 493 000,00  
   60014   Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00  

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 

       Budowa chodnika w m. Nur  ul .Brokowska przy 
drodze powiatowej nr 2627W 250 000,00 0,00 250 000,00  

   60016   Drogi publiczne gminne 1 865 000,00 43 000,00 1 908 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 000,00 43 000,00 1 908 000,00  
       Modernizacja ulicy Cmentarnej 55 000,00 - 55 000,00 0,00  
       Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 10 000,00 - 10 000,00 0,00  
       Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 310 000,00 0,00 310 000,00  

       Przebudowa drogi gminnej Nur-Kamianka Stokowo 
II etap 890 000,00 0,00 890 000,00  

       Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żebry 
Laskowiec 600 000,00 0,00 600 000,00  

       Przebudowa ulicy Cmentarnej 0,00 83 000,00 83 000,00  
       Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 0,00 25 000,00 25 000,00  
   60095   Pozostała działalność 360 000,00 - 25 000,00 335 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 10 000,00 330 000,00  
       Parking przy ulicy Cmentarnej 320 000,00 0,00 320 000,00  
       Projekt budowy przepustu przez Pukawkę 10 000,00 0,00 10 000,00  
       Projekt modernizacji drogi przy Zespole Szkół 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00  

       Wykup gruntu 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00  
 700     Gospodarka mieszkaniowa 67 500,00 0,00 67 500,00  
   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 500,00 0,00 67 500,00  
     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 802,00 0,00 38 802,00  
       Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 38 802,00 0,00 38 802,00  
     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 698,00 0,00 23 698,00  
       Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowości Nur 23 698,00 0,00 23 698,00  

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  

       Zakup budynku w Kossakach  5 000,00 0,00 5 000,00  
 750     Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00  
   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 30 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

       Wymiana kotła olejowego i palnika w budynku 
Urzędu Gminy 0,00 30 000,00 30 000,00  

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00  

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

       Zakup piły dla OSP Nur 6 000,00 0,00 6 000,00  
   75414   Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00  

 
    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 
       System obrony cywilnej 5 000,00 0,00 5 000,00  
 801     Oświata i wychowanie 23 000,00 0,00 23 000,00  
   80101   Szkoły podstawowe 23 000,00 0,00 23 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00  
       Budowa piaskownicy 5 000,00 0,00 5 000,00  

Id: BF3F2621-3055-4C64-8C6A-D50B42E438D1. Podpisany Strona 1



4 
 

       Wykonanie dokumentacji projektowej  18 000,00 0,00 18 000,00  
 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 293 118,61 - 113 000,00 3 180 118,61  
   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 938 591,68 0,00 2 938 591,68  
     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 183,00 0,00 1 520 183,00  

 
      Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Nur 1 520 183,00 0,00 1 520 183,00 
 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 408,68 0,00 1 418 408,68  

       Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Nur 1 418 408,68 0,00 1 418 408,68 

 
   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 214 526,93 0,00 214 526,93  
     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,93 0,00 134 526,93  

       Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 134 526,93 0,00 134 526,93  

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

       Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 80 000,00 0,00 80 000,00  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 - 98 000,00 42 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 98 000,00 42 000,00  

       Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy 
typu LED na terenie gminy Nur 140 000,00 - 98 000,00 42 000,00  

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 904,74 63 291,66 86 196,40  
   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 904,74 63 291,66 86 196,40  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 904,74 63 291,66 86 196,40  

       Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej  
w Ślepowronach 0,00 29 936,10 29 936,10 

 

 
      Modernizacja pokrycia dachowego                                                

w świetlicy wiejskiej w Murawskich Nadbużnych 0,00 39 355,56 39 355,56 
 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej - łazienka                   

w świetlicy wiejskiej Obryte 3 678,02 0,00 3 678,02 
 

       Modernizacja świetlicy wiejskiej Żebry Laskowiec 13 226,72 0,00 13 226,72  

 
      

Położenie glazury, wykonanie sufitu i instalacji 
elektrycznej w świetlicy wiejskiej Murawskie 
Nadbużne 

6 000,00 - 6 000,00 0,00 
 

 Razem 5 892 523,35 13 291,66 5 905 815,01  
 

Id: BF3F2621-3055-4C64-8C6A-D50B42E438D1. PodpisanyStrona 2



5 
 

                                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/160/16 Rady Gminy Nur z dnia 28 marca 2016 roku 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt Wysokość środków funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na sołectwo 

Klasyfikacja 
budżetowa 

1 Godlewo Wielkie 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
(nagrzewnica, zastawa stołowa, komplet garnków, karnisze 7szt., firanki 
7szt., obrusy 20szt. ) 

10 581,38 10 581,38 92109 §4210 

2 Godlewo Warsze                
i Mierniki 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 156,216 5 000,00 12 517,00 60016 § 4300 
Remont świetlicy wiejskiej, 7 517,00 92109 § 4270 

3 Godlewo Milewek Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 500,00 9 129,66 92109 §4210 
Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 260506w 2 629,66 60016 § 4300 

4 Kałęczyn Żwirowanie dróg gminnych nr 49/1, 194/2 8 484,60 10 484,60 60016 § 4210 
Równanie równiarką poboczy dróg gminnych nr 49/1, 194/2 2 000,00 60016 § 4300 

5 Kamianka Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 45, 21, 35 ,8/1, 8/2, 8/3 8 387,68 8 387,68 60016 § 4300 

6 Kossaki Wymiana lamp rtęciowych sodowych na ledowe 4 858,50 10 000,69 90015 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 36,65,88,7,8 5 142,19 60016 § 4300 

7 Kramkowo Lipskie Równanie dróg 558, 243, 576 1 200,00 11 129,80 60016 § 4300 
Żwirowanie i równanie dróg 490, 321, 502 9 929,80 60016 § 4300 

8 Nur 
Zakup piły dla OSP w Nurze 6 000,00 

26 647,01 
75412 § 6060 

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 437,673,705,898,891,934, 146 6 000,00 60016 § 4300 
Remont świetlicy w Nurze 14 647,01 92109 § 4270 

9 Murawskie Nadbużne Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Murawskich 
Nadbużnych 10 355,56 10 355,56 92109 § 6050 

10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 26, 49, 50, 60, 71 7 129,53 7 129,53 60016 § 4300 

11 Obryte Modernizacja świetlicy wiejskiej- łazienka 3 678,02 8 678,02 92109 § 6050 
Zakup karniszy i firanki do świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4210 

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie drogi nr 339 8 581,24 8 581,24 60016 § 4300 

13 Ołtarze-Gołacze 
Prace remontowe w świetlicy wiejskiej- wykonanie wentylacji 3 000,00 

12 323,43 
92109 § 4270 

Zakup regałów do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej 6 000,00 92109 § 4210 
Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 420 3 323,43 60016 § 4300 

14 Strękowo Żwirowanie i równanie dróg gminnych 
nr 111,99,260,515w,236,1001,1088,1075,248 11 484,67 11 484,67 60016 § 4300 

15 Ślepowrony Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 8 936,10 8 936,10 92109 § 6050 
16 Zakrzewo Słomy Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 186 8 452,20 8 452,20 60016 § 4300 
17 Zaszków Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 195/1, 118/1, 46, 62 11 710,49 11 710,49 60016 § 4300 
18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 284, 144, 162/2, 118, 239 8 484,46 8 484,46 60016 § 4300 
19 Zuzela Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 323, 398 11 645,97 11 645,97 60016 § 4300 
20 Żebry Kolonia Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy energooszczędne 9 194,19 9 194,19 60016 § 4300 
21 Żebry Laskowiec Modernizacja świetlicy  wiejskiej 13 226,72 13 226,72 92109 § 6050 

RAZEM 229 080,40   
 

Id: BF3F2621-3055-4C64-8C6A-D50B42E438D1. Podpisany Strona 1



6 
 

Wydatki 

1. Dział 600 rozdział 60016 
 zwiększono plan wydatków  o 43 000,00 zł na zadanie ; Przebudowa ulicy Cmentarnej do 

wysokości 83 000,00 zł, 
 zmieniono nazwy zadań z:  Modernizacja ulicy Cmentarnej na : Przebudowa ulicy 

Cmentarnej oraz z : Modernizacja ulicy Łomżyńskiej na:  Przebudowa ulicy Łomżyńskiej, 
 zwiększono plan wydatków na zadanie Przebudowa ulicy Łomżyńskiej o kwotę 15 000,00 

zł na opracowanie projektu, środki pochodzą z zadania Projekt modernizacji drogi przy 
Zespole Szkół oraz z wykupów gruntów, 

2. Dział 600 rozdział 60095 – zmniejszono plan wydatków na wykup gruntów o kwotę 15 000,00 
zł do wysokości 5 000,00 zł oraz zlikwidowano zadanie : Projekt modernizacji drogi przy 
Zespole Szkół i przeniesiono środki na zadania w dziale 600 rozdział 60016. 

3. Dział 750 rozdział 75023 – utworzono zadanie Wymiana kotła olejowego i palnika w budynku 
Urzędu Gminy. 

4. Dział  rozdział 90015 – zmniejszono plan wydatków na zadanie : Wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego na oprawy typu LED na terenie Gminy Nur do wysokości 42 000,00 zł. 

5. Dział 921 rozdział 92109- tworzono zadania: 
 Modernizacja elewacji budynku świetlicy wiejskiej w Ślepowronach w kwocie 

29 936,10 zł ( kwota 8 938,10 zł  z Funduszu Sołeckiego), 
 Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w Murawskich Nadbużnych 

w kwocie 39 355,56 zł ( 10 355,56 zł z Funduszu Sołeckiego). 
 

 

Id: BF3F2621-3055-4C64-8C6A-D50B42E438D1. PodpisanyStrona 1




